
Contacto

Teléfono +34 961536210
Fax +34 961521312
Correo Electrónico 
secretaria.contractacio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1406853N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2023
a las 17:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4610400F
Sitio Web http://www.quartdepoblet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Graffiti Barbiturikills

Presupuesto base de licitación
Importe 1.331 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BARBARA SEBASTIAN FRANCISCO
NIF 85083971W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.331 EUR.

Motivación

http://www.quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pNyVO8BY%2BVDi0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 114337 |  2023-850015 | sáb, 17 jun 2023 17:48:41:899 CEST 45409050063072184472775465795346025683UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pNyVO8BY%2BVDi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

